๕.๑ วงเงินที่ได้รับจัดสรร โครงการงานซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารสัญญาบัตรชั้น
นายร้อย ประจำปีงบประมาณ 2567 ของ กองทัพภาคที่ 3, มณฑลทหารบกที่ 39, กองพลทหารราบที่ 4 
และ กองพันทหารสื่อสารที่ 4 กองพลทหารราบที่ 4 ค่ายสมเด็จพระนเรศวรมหาราช และค่ายเอกาทศรถ 
อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก วงเงิน ๖,๐๘๑,๒๗๐.-บาท (หกล้านแปดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยเจ็ดสิบ-
บาทถ้วน)   
          การลงนามในสัญญาจะกระทำได้ต่อเมื่อ กองทัพบก โดย มณฑลทหารบกที่ ๓๙ ได้รับอนุมัติ
เงินค่าก่อสร้างจากเงินงบประมาณประจำปี ๒๕๖๗  
   ๕.๒ เงินงบประมาณโครงการ ๖,๐๘๑,๒๗๐.-บาท (หกล้านแปดหมื่นหนึ่งพันสองร้อย- 
เจ็ดสิบบาทถ้วน) 
   ๕.๓ ราคากลาง ๖,๐๘๐,๕๔๐.-บาท (หกล้านแปดหมื่นห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) 
              ๖. กำหนดเวลาส่งมอบพัสดุ 
  ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องเสนอกำหนดเวลาดำเนินการส่งมอบพัสดุไม่เกิน ๑๒๐ วันนับถัดจากวัน 
ลงนามในสัญญาซื้อขายหรือจากวันที่ได้รับหนังสือแจ้งจาก กองทัพบก มณฑลทหารบกที่ ๓๙ ให้เริ่มส่งมอบพัสดุ 
                 ๗.

[...]

ไม่ทำให้เกิดความเสียหายแก่หน่วยงานของรัฐ ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่จะดำเนิน 
การจัดซื้อ ซึ่งผลงานดังกล่าวของผู้ขายต้องเป็นผลงานในสัญญาเดียวกันเท่านั้นและเป็นสัญญาที่ผู้ขายได้ส่งมอบ 
พัสดุแล้วเสร็จตามสัญญา ซึ่งได้มีการส่งมอบและตรวจรับเรียบร้อย ในวงเงินไม่น้อยกว่า 3,040,270.-บาท 
(สามล้านสี่หมื่นสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐหรือ
หน่วยงานเอกชน ที่ มณฑลทหารบกท่ี ๓๙ เชื่อถือ 
  ๗.๘ ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอ่ืนที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่ กองทัพบก 
โดย มณฑลทหารบกที่ ๓๙ ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือ ไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการ

[...]

(๔) สำเนาใบขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) (ถ้ามี) 
   (๕)  สำเนาหนังสือรับรองสินค้า Made in Thailand ของสภาอุตสาหกรรมแห่ง
ประเทศไทย (ถ้ามี)        
                             (๖) สำเนาหนังสือรับรองผลงานประเภทขายวัสดุก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า 
3,040,270.-บาท (สามล้านสี่หมื่นสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) และสำเนาสัญญาซื้อขายตามหนังสือรับรอง
ผลงานฉบับที่ยื่นพร้อมทั้งรับรองสำเนาถูกต้อง  
                             (๗) ใบเสนอราคา 
   (๘) บัญชีเอกสารส่วนที่ ๒ ทั้งหมดท่ีได้ยื่นพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบจัดซื้อ
จัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ตามแบบในข้อ ๑.๖ (๒) โดยไม่ต้องแนบในรูปแบบ PDF File (Portable